veinticuatro  mil  setecientos  noventa  y un euros  con setenta  y cuatro céntimos de  euro
(24.791,74€) , más el IVA correspondiente del 21 % por valor de cinco mil doscientos seis
euros con veintiséis céntimos de euro (5.206,26 €), lo que supone un total de veintinueve
mil novecientos noventa y ocho euros (29.998,00 €).

De acuerdo con el artículo 101 de la LCSP, el valor estimado del contrato es de treinta y
siete mil ciento ochenta y siete euros con sesenta y un céntimo de euro (37.187,61 €), IVA
excluido.

Visto que con fecha 19 de enero de 2024 se publicó anuncio de licitación en el perfil del

[...]

presupuesto  base  de  licitación  de  veinticuatro  mil  setecientos  noventa  y  un  euros  con
setenta y cuatro céntimos de euro (24.791,74 €), más el IVA correspondiente del 21 % por
valor de  cinco mil doscientos seis euros con veintiséis céntimos de euro (5.206,26€), lo que
supone un total de veintinueve mil novecientos noventa y ocho euros (29.998,00 €).

De acuerdo con el artículo 101 de la LCSP, el valor estimado del contrato es de veinticuatro
mil setecientos noventa y un euros con setenta y cuatro céntimos de euro (24.791,74 €) ,
IVA excluido.

Visto que con fecha 26 de marzo de 2024 se publicó anuncio de licitación en el perfil del